
UISP PAVIA SAN MARTINO SICCOMARIO, Venerdì 6 Gennaio 2023 Pag.1/3

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
SAN MARTINO SICCOMARIO, Venerdì 6 Gennaio 2023

CROSS DELLA BEFANA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 1^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 23   Maschili 73

Percorso: km 6,800 per tutte le categorie

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Broggi Benedetta 1992 230659780 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120

2 Cantu' Giorgia 2000 230659807 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115

3 Rundo Barbara 1984 230659774 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Navanzino Benedetta 1988 230653385 D070102 G.P. GARLASCHESE 105

5 Antico Martina 1990 230653401 D070102 G.P. GARLASCHESE 100

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Malagoli Silvia Marina 1974 230581522 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

2 Beqiri Bledjana 1982 230596482 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115

3 Casiraghi Veronica 1975 230659784 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

4 Cravioli Elisa 1979 230650586 D070102 G.P. GARLASCHESE 105

5 Cortazzo Daniela 1981   OLYMPIA TROVO 100

6 Finotti Chiara 1977 230650542 D070312 RUN8 TEAM 95

7 Bassan Ambra 1974 230650581 D070102 G.P. GARLASCHESE 90

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Fouqueray Valerie Yveline 1970 230131736 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

2 Pittatore Leone Nadia 1973 230650573 D070129 AVIS PAVIA 115

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Mancini Antonietta 1959 230131734 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

2 Strada Maria Teresa 1958 230653394 D070102 G.P. GARLASCHESE 115

3 Celasco Maria Luisa 1962 230120122 D070338 ATL. PAVESE 110

4 Gorla Lucia 1960 230650543 D070312 RUN8 TEAM 105

5 Podda Mirella 1961 230650545 D070312 RUN8 TEAM 100

6 Scapolo Patrizia 1960 230605218 D070338 ATL. PAVESE 95

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Vaghi Annamaria 1951 230605215 D070338 ATL. PAVESE 120

2 Invernizzi Carilla 1947 230581521 D070338 ATL. PAVESE 115

3 Commetti Angela 1952 230605211 D070338 ATL. PAVESE 110

4 Stringo Irene 1942 230605212 D070338 ATL. PAVESE 105
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Ragazzi

1 Bonemazzi Cristiano 2010 230659800 D070232 ATLETICA TDS 120

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 Berrite Azeddine 1995   ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 Mutti Emanuele 1989   G.P. CIARLASCHI

3 Repetto Omar 1998   MARATONETI GENOVESI

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Ponta Enrico 1987   7 COLLI RUNNING

2 Squicciarini Andrea 1987 230653393 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

3 Donno Stefano 1987 230650588 D070102 G.P. GARLASCHESE 115

4 Macchi Andrea 1984   BUMBASINA RUN

5 Losio Gianluca 1986 230659789 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Ben Kacem Mohamed 1983 230658220 D070338 ATL. PAVESE 120

2 Balma Piero 1981 230658223 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Vitali Massimo 1979 230659797 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

4 Bonemazzi Lorenzo 1979 230659801 D070232 ATLETICA TDS 105

5 Bertola Antonio 1979 230637660 D070338 ATL. PAVESE 100

6 Menegato Luca 1983 230653381 D070102 G.P. GARLASCHESE 95

7 Miracca Alessandro 1982 230658214 D070200 U.S. SCALO 90

8 Pandini Andrea 1980   RUNNING TEAM

9 Lunardon Francesco 1979   BUMBASINA RUN

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Casula Giuseppe 1978   G.P. CODOGNO 82

2 Qepuri Eduard 1976 230659772 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

3 Gobbi Loris 1978   ATLETICA TDS

4 Fornasati Matteo 1976   G.P. CIARLASCHI

5 Di Terlizzi Gaetano 1977 230650587 D070102 G.P. GARLASCHESE 115

6 Marioni Matteo 1975 230158464 D070200 U.S. SCALO 110

7 Garavaglia Marco 1974 230623702 D070200 U.S. SCALO 105

8 Zaffaro Daniele 1975   ATLETICA TDS

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Andreoli Fabio 1973 230659763 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Atzori Gianluca 1969 230650579 D070102 G.P. GARLASCHESE 115

3 Meliani Abdel Aziz 1970 230653380 D070102 G.P. GARLASCHESE 110

4 Martinez Munoz Gonzalo 1972   CANGURO AAC

5 Giani Fabio 1971 230158450 D070206 RUNNING OLTREPO' 105

6 Macis Paolo 1969   G.P. CIARLASCHI

7 Salvini Renato 1973 230158449 D070206 RUNNING OLTREPO' 100

8 Carena Alessandro 1972 230659781 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 95

9 Cordara Piergiuseppe 1970 230623718 D070200 U.S. SCALO 90

10 Scappini Stefano 1970 230653391 D070102 G.P. GARLASCHESE 85

11 Colombi Roberto 1970 230650585 D070102 G.P. GARLASCHESE 80

12 Merlino Davide 1969 230653382 D070102 G.P. GARLASCHESE 75

13 Reposi Matteo 1973 230293261 D070129 AVIS PAVIA 70
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cat M55  da 55 a 59 anni

1 Cattaneo Silvio 1965 230650584 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

2 Giudici Paolo Stefano 1965 230659808 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Zappia Francesco 1966 230131732 D070102 G.P. GARLASCHESE 110

4 Rizza Dario 1967 230581523 D070102 G.P. GARLASCHESE 105

5 Lucchiari Daniele Paolo 1964 230623704 D070200 U.S. SCALO 100

6 Ceccon Antonello 1968 230659764 D070206 RUNNING OLTREPO' 95

7 Caligiuri Luigi 1968 230147355 D070232 ATLETICA TDS 90

8 Lanfranchi Stefano 1968   G.S. SAN MARTINO

9 Bariani Luigi 1964 230108122 D070338 ATL. PAVESE 85

10 Giacobone Daniele 1967 230120119 D070338 ATL. PAVESE 80

11 Piccinini Paolo 1965 230623708 D070200 U.S. SCALO 75

12 Pignoli Massimo 1965 230659794 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 70

13 Moschetti Giorgio 1966 230131735 D070102 G.P. GARLASCHESE 65

14 Riussi Dario 1965 230653389 D070102 G.P. GARLASCHESE 60

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Giorgi Lorenzo 1961 230242124 D070312 RUN8 TEAM 120

2 Tempesta Giovanni 1960 230120120 D070338 ATL. PAVESE 115

3 Vinci Vittorio 1963 230188416 D070200 U.S. SCALO 110

4 Torti Roberto 1963 230650575 D070129 AVIS PAVIA 105

5 Repetto Roberto 1959   MARATONETI GENOVESI

6 Pedrocchi Valentino 1963 230653387 D070102 G.P. GARLASCHESE 100

7 Brognara Massimo 1962   OLYMPIA TROVO 95

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Tiozzo Fabrizio 1956 230653397 D070102 G.P. GARLASCHESE 120

2 Prete Claudio Michelangelo Domen 1955 230581524 D070338 ATL. PAVESE 115

3 Scorbati Maurizio 1957 230659806 D070338 ATL. PAVESE 110

4 Giolo Gualtiero 1958 230650592 D070102 G.P. GARLASCHESE 105

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Capuzzo Enzo 1943 230293263 D070129 AVIS PAVIA 120

2 Cobianchi Ermes 1951 230659765 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Sfondrini Giancarlo 1950 230605209 D070338 ATL. PAVESE 110

4 Fiini Giuseppe 1951 230581525 D070338 ATL. PAVESE 105

5 Michailidis Anastase 1947 230658215 D070200 U.S. SCALO 100

6 Morganti Carlo 1950 230650571 D070129 AVIS PAVIA 95

7 Strada Mario 1952 230653395 D070102 G.P. GARLASCHESE 90

8 Colnaghi Tiziano 1950 230097327 D070113 ATL. IRIENSE 85
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
SAN MARTINO SICCOMARIO, Venerdì 6 Gennaio 2023

CROSS DELLA BEFANA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 1^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 23   Maschili 73

Percorso: km 6,800 per tutte le categorie

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1^ Serie

1 1 F18 Broggi Benedetta D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

2 2 F18 Cantu' Giorgia D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

3 1 M65 Tiozzo Fabrizio D070102 G.P. GARLASCHESE

4 1 F40 Malagoli Silvia Marina D070102 G.P. GARLASCHESE

5 3 F18 Rundo Barbara D070206 RUNNING OLTREPO'

6 2 M65 Prete Claudio Michelangelo D070338 ATL. PAVESE

7 2 F40 Beqiri Bledjana D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

8 3 M65 Scorbati Maurizio D070338 ATL. PAVESE

9 1 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

10 1 F60 Mancini Antonietta D070102 G.P. GARLASCHESE

11 2 M60 Tempesta Giovanni D070338 ATL. PAVESE

12 3 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

13 4 M60 Torti Roberto D070129 AVIS PAVIA

14 3 F40 Casiraghi Veronica D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

15 1 F50 Fouqueray Valerie Yveline D070102 G.P. GARLASCHESE

16 5 M60 Repetto Roberto  MARATONETI GENOVESI

17 1 F70 Vaghi Annamaria D070338 ATL. PAVESE

18 1 M70 Capuzzo Enzo D070129 AVIS PAVIA

19 4 F18 Navanzino Benedetta D070102 G.P. GARLASCHESE

20 6 M60 Pedrocchi Valentino D070102 G.P. GARLASCHESE

21 4 M65 Giolo Gualtiero D070102 G.P. GARLASCHESE

22 2 F60 Strada Maria Teresa D070102 G.P. GARLASCHESE

23 4 F40 Cravioli Elisa D070102 G.P. GARLASCHESE

24 2 F50 Pittatore Leone Nadia D070129 AVIS PAVIA

25 2 M70 Cobianchi Ermes D070206 RUNNING OLTREPO'

26 5 F40 Cortazzo Daniela  OLYMPIA TROVO

27 7 M60 Brognara Massimo  OLYMPIA TROVO

28 3 M70 Sfondrini Giancarlo D070338 ATL. PAVESE

29 6 F40 Finotti Chiara D070312 RUN8 TEAM

30 3 F60 Celasco Maria Luisa D070338 ATL. PAVESE

31 4 M70 Fiini Giuseppe D070338 ATL. PAVESE

32 4 F60 Gorla Lucia D070312 RUN8 TEAM

33 5 M70 Michailidis Anastase D070200 U.S. SCALO

34 5 F60 Podda Mirella D070312 RUN8 TEAM

35 2 F70 Invernizzi Carilla D070338 ATL. PAVESE

36 6 M70 Morganti Carlo D070129 AVIS PAVIA

37 7 F40 Bassan Ambra D070102 G.P. GARLASCHESE

38 7 M70 Strada Mario D070102 G.P. GARLASCHESE
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39 5 F18 Antico Martina D070102 G.P. GARLASCHESE

40 6 F60 Scapolo Patrizia D070338 ATL. PAVESE

41 8 M70 Colnaghi Tiziano D070113 ATL. IRIENSE

42 3 F70 Commetti Angela D070338 ATL. PAVESE

43 4 F70 Stringo Irene D070338 ATL. PAVESE

2^ Serie

1 1 M18 Berrite Azeddine  ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 1 M35 Ponta Enrico  7 COLLI RUNNING

3 1 M50 Andreoli Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

4 1 M40 Ben Kacem Mohamed D070338 ATL. PAVESE

5 2 M50 Atzori Gianluca D070102 G.P. GARLASCHESE

6 3 M50 Meliani Abdel Aziz D070102 G.P. GARLASCHESE

7 2 M18 Mutti Emanuele  G.P. CIARLASCHI

8 1 M45 Casula Giuseppe  G.P. CODOGNO 82

9 2 M40 Balma Piero D070206 RUNNING OLTREPO'

10 2 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

11 4 M50 Martinez Munoz Gonzalo  CANGURO AAC

12 3 M45 Gobbi Loris  ATLETICA TDS

13 2 M35 Squicciarini Andrea D070102 G.P. GARLASCHESE

14 5 M50 Giani Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

15 6 M50 Macis Paolo  G.P. CIARLASCHI

16 4 M45 Fornasati Matteo  G.P. CIARLASCHI

17 3 M40 Vitali Massimo D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

18 1 M55 Cattaneo Silvio D070102 G.P. GARLASCHESE

19 3 M35 Donno Stefano D070102 G.P. GARLASCHESE

20 2 M55 Giudici Paolo Stefano D070206 RUNNING OLTREPO'

21 4 M40 Bonemazzi Lorenzo D070232 ATLETICA TDS

22 5 M40 Bertola Antonio D070338 ATL. PAVESE

23 3 M55 Zappia Francesco D070102 G.P. GARLASCHESE

24 4 M55 Rizza Dario D070102 G.P. GARLASCHESE

25 5 M55 Lucchiari Daniele Paolo D070200 U.S. SCALO

26 7 M50 Salvini Renato D070206 RUNNING OLTREPO'

27 6 M55 Ceccon Antonello D070206 RUNNING OLTREPO'

28 7 M55 Caligiuri Luigi D070232 ATLETICA TDS

29 3 M18 Repetto Omar  MARATONETI GENOVESI

30 8 M55 Lanfranchi Stefano  G.S. SAN MARTINO

31 9 M55 Bariani Luigi D070338 ATL. PAVESE

32 10 M55 Giacobone Daniele D070338 ATL. PAVESE

33 6 M40 Menegato Luca D070102 G.P. GARLASCHESE

34 8 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

35 9 M50 Cordara Piergiuseppe D070200 U.S. SCALO

36 11 M55 Piccinini Paolo D070200 U.S. SCALO

37 7 M40 Miracca Alessandro D070200 U.S. SCALO

38 8 M40 Pandini Andrea  RUNNING TEAM

39 9 M40 Lunardon Francesco  BUMBASINA RUN

40 4 M35 Macchi Andrea  BUMBASINA RUN

41 5 M45 Di Terlizzi Gaetano D070102 G.P. GARLASCHESE

42 10 M50 Scappini Stefano D070102 G.P. GARLASCHESE

43 6 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

44 11 M50 Colombi Roberto D070102 G.P. GARLASCHESE

45 12 M50 Merlino Davide D070102 G.P. GARLASCHESE

46 7 M45 Garavaglia Marco D070200 U.S. SCALO

47 12 M55 Pignoli Massimo D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

48 13 M50 Reposi Matteo D070129 AVIS PAVIA

49 13 M55 Moschetti Giorgio D070102 G.P. GARLASCHESE
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50 5 M35 Losio Gianluca D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

51 8 M45 Zaffaro Daniele  ATLETICA TDS

52 14 M55 Riussi Dario D070102 G.P. GARLASCHESE

Giovanile

1 1 M12 Bonemazzi Cristiano D070232 ATLETICA TDS



UISP PAVIA SAN MARTINO SICCOMARIO, Venerdì 6 Gennaio 2023 Pag.1/1

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

SAN MARTINO SICCOMARIO, Venerdì 6 Gennaio 2023

CROSS DELLA BEFANA

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 1^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 G.P. GARLASCHESE 2660 26

2 ATL. PAVESE 1595 15

3 RUNNING OLTREPO' 995 9

4 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 845 8

5 U.S. SCALO 780 8

6 AVIS PAVIA 505 5

7 RUN8 TEAM 420 4

8 ATLETICA TDS 315 3

9 OLYMPIA TROVO 195 2

10 ATL. IRIENSE 85 1
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